

UNIK KLOAK SERVICE ApS

Årsrapport

1. oktober 2012 - 30. september 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2014

Tommy Hvidsø

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	UNIK KLOAK SERVICE ApS Skebjergvej 33 2765 Smørum Telefonnummer: 22747474 CVR-nr: 32284280 Regnskabsår: 01/10/2012 - 30/09/2013
Bankforbindelse	Danske Bank A/S
Revisor	IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN Hovedvejen 4 4000 Roskilde CVR-nr: 52886252 P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive autoriseret kloakmester virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et overskud på kr. 109.962 og selskabets balance pr. 30. september 2013 udviser en egenkapital på kr. 283.599.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2012 - 30. sep 2013

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		463.823	419.516
Personaleomkostninger	1	-287.792	-177.483
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.267	-13.683
Resultat af ordinær primær drift		152.764	228.350
Øvrige finansielle omkostninger		-6.067	-226
Ordinært resultat før skat		146.697	228.124
Ekstraordinært resultat før skat		146.697	228.124
Skat af årets resultat		-36.735	-61.993
Årets resultat		109.962	166.131
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	150.000
Overført resultat		9.962	16.131
I alt		109.962	166.131

Balance 30. september 2013

Aktiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		91.867	40.134
Materielle anlægsaktiver i alt		91.867	40.134
Anlægsaktiver i alt		91.867	40.134
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		206.523	42.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.981	343.284
Andre tilgodehavender		18.621	20.828
Periodeafgrænsningsposter		0	4.666
Tilgodehavender i alt		285.125	410.778
Likvide beholdninger		43.595	44.224
Omsætningsaktiver i alt		328.720	455.002
AKTIVER I ALT		420.587	495.136

Balance 30. september 2013

Passiver

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		58.599	48.637
Forslag til udbytte		100.000	150.000
Egenkapital i alt	3	283.599	323.637
Hensættelse til udskudt skat		1.754	547
Hensatte forpligtelser i alt		1.754	547
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.968	68.867
Skyldig selskabsskat		35.528	84.067
Anden gæld		72.738	18.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		135.234	170.952
Gældsforpligtelser i alt		135.234	170.952
PASSIVER I ALT		420.587	495.136

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012/13 kr.	2012/12 t.kr.
Løn og gager	271.621	147.032
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.408	30.451
	<u>277.029</u>	<u>177.483</u>

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	48.637	150.000	323.637
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets resultat	0	9.962	100.000	109.962
Egenkapital ultimo	<u>125.000</u>	<u>58.599</u>	<u>100.000</u>	<u>283.599</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har 3 stk. leasingaftaler med en restløbetid på 13 - 369 mdr.
Den samlede forpligtelse kan pr. 30. september 2013 opgøres til t.kr. 350.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Hvidsø Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.